
Nr: 12-12  
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 12-12; 
 
 

 b e s l u i t : 
 
 
1.  Geen aanleiding te zien wensen en bedenkingen als bedoeld in artikel 169, lid 4, van de Gemeentewet, 

ter kennis van het college te brengen ten aanzien van de inhoud van de ondertekende 
vaststellingsovereenkomst, waarin de gemeente Barneveld en de firma Heilijgers Projectontwikkeling BV 
hun samenwerking bij de ontwikkeling van het Columbizpark beëindigen. 

2.  Het door de firma Heilijgers te betalen bedrag ad € 2.850.000,- in te zetten als dekking voor het voorziene 
tekort in de exploitatie van het project Columbizpark. 

 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 24 april 2012. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


